

**JODO Invest ApS**  
Kousgaards Plads 1, 9. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 38 15 55 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2026

---

John Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JODO Invest ApS  
Kousgaards Plads 1, 9. 1.  
7400 Herning

CVR-nr.: 38 15 55 47  
Stiftet: 28. oktober 2016  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Bestyrelse**

Nanna Ladefoged Christensen  
Dorte Ladefoged Christensen  
John Nielsen  
Mads Ladefoged Christensen

**Direktion**

John Nielsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Fusion

Selskabet er fusioneret med datterselskabet Nila Invest ApS ved en skattefri fusion med tilbagevirkende kraft pr. 1/1 2025 med Jodo Invest ApS som det fortsættende selskab.

Fusionen er gennemført ved anvendelse af "book-value"-metoden og har ikke indvirkning på selskabets egenkapital da der er tale om en fusion med et datterselskab indregnet efter indre værdis metode.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.029 t.kr. mod 3.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.598</b>	<b>-16.500</b>
1 Personaleomkostninger	-216.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-272.598</b>	<b>-16.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.695.323
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	19.026.721	0
Andre finansielle indtægter	1.993.791	2.901.736
Øvrige finansielle omkostninger	-428.340	-159.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.319.574</b>	<b>4.421.457</b>
Skat af årets resultat	-290.092	-601.839
<b>Årets resultat</b>	<b>20.029.482</b>	<b>3.819.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.695.323
Udbytte for regnskabsåret	500.000	135.000
Overføres til overført resultat	14.529.482	1.989.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.029.482</b>	<b>3.819.618</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	8.941.146
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.941.146</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.941.146</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	118.050	60.339
Andre tilgodehavender	<u>65.288</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.338</u>	<u>60.339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>58.109.953</u>	<u>36.319.474</u>
Værdipapirer i alt	<u>58.109.953</u>	<u>36.319.474</u>
Likvide beholdninger	<u>1.294.511</u>	<u>199.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.587.802</u></b>	<b><u>36.579.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.587.802</u></b>	<b><u>45.520.440</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	58.976.834	44.447.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.526.834</u></b>	<b><u>44.632.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	849.003
Anden gæld	60.968	39.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.968	888.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.968</u></b>	<b><u>888.088</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.587.802</u></b>	<b><u>45.520.440</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

---

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	40.762.734	122.000	40.934.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.695.323	1.989.295	135.000	3.819.618
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Overført til overført resultat	0	304.677	0	0	304.677
Overført fra nettoopskrivning	0	0	-304.677	0	-304.677
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	44.447.352	135.000	44.632.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	0	14.529.482	500.000	15.029.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>58.976.834</b>	<b>500.000</b>	<b>59.526.834</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	216.000	0
	<b>216.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	17.245.163	17.245.163
Afgang ved fusion	<u>-17.245.163</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>17.245.163</b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-8.304.017	-7.999.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.695.323
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger ved fusion	8.304.017	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>-8.304.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>8.941.146</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang ved fusion	7.099.279	0
Afgang i årets løb	<u>-7.099.279</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>58.109.953</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-874.665</u>